
“주민을 위한 열린의회, 정책의회!”

강 남 구 의 회

 수신 내부결재

(경유)

 제목 2015년 강남구 의회보 발간 개찰 결과 보고

주무관 이은정 의정팀장 홍남기 구의회사무국장
03/17
이동호

협조자

시행 강남구의회-2904 ( ) 접수 ( )

우 /

전화 02-3423-8103 /전송 02-3423-8926 / ej0119@gangnam.go.kr / 대시민공개

          1. 강남구의회-2732(2015.3.12.)호와 관련하여 2015년 강남구 의회보 발간에 관하

여 전자입찰을 실시하고 개찰 결과를 다음과 같이 보고합니다.

가. 공 고 명 : 2015년 강남구 의회보 발간 

나. 입찰개시 : 2015.3.13. 14:00 / 접수마감 : 2015.3.17. 14:00

다. 개찰일시 : 2015.3.17. 15:00

라. 예비기초가격 : 20,206,700원(이천이십만육천칠백원)

마. 입찰업체수 : 10개사(4개기업 서류미제출 및 서류부적당)

바. 개찰 1순위업체 현황 

업체명 대표자 주소 투찰금액(원) 투찰율 비고

주식회사

유비쿼터출판큰빛
김옥매

서울시 중구 을지로16

길 5-3 102호
18,321,510 90.356%

예정가격:

20,276,850

2. 상기 개찰 1순위업체와 나라장터를 통한 계약 등 업무처리에 만전을 기하고자 

합니다.

붙임 2015년 강남구 의회보 제작규격서 1부. 끝.


